
  

        / C.U. N°  28  1 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI FOLIGNO 
VIA CORTA DI COLLE N.1 – 06034 FOLIGNO (PG) 

TELEFONO / FAX: 0742 321720  
 
 

e-mail: del.foligno@lnd.it 

 

 

 

 
Stagione Sportiva 2019/2020 

 

Comunicato Ufficiale N° 29 del 05/03/2020 
 

Sommario 
 

COMUNICAZIONI ............................................................................................................................................... 2 

Comunicazioni C.R. Umbria ............................................................................................................................... 2 

Sospensione Attività .......................................................................................................................................... 2 

 

  

mailto:del.foligno@lnd.it


  

        / C.U. N°  28  2 

COMUNICAZIONI 

 

Comunicazioni C.R. Umbria 

Sospensione Attività 

 
 

Il Comitato Regionale Umbria 
 
• tenuto conto dell’evoluzione negativa in relazione al coronavirus Covid 19 resa 
nota dagli Enti Nazionali e Regionali preposti, 
 
• preso atto del Decreto emanato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri in 
data 04 Marzo 2020, 
 
• ritenendo necessario dare priorità alla salute di tutti i propri tesserati, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
la sospensione di tutte le attività regionali e provinciali dilettantistiche e di Settore 
Giovanile e Scolastico, programmate dal Comitato Regionale Umbria e dalle sue 
articolazioni periferiche, fino al giorno 15 Marzo 2020. 
 

****** 

 

 

 

PUBBLICATO IN FOLIGNO IL 05 MARZO 2020. 

 Il Segretario Il Delegato Distr.le 
 Mauro Alessandri Dante Roccetti 


